
29/09/2022 Lugar de reunión: No. 6961

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101549114 44,295.68 30 días

2 101096098 40,997.00 30 Días

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CS-2022-965

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de compra de boleto aéreo de ida y vuelta para el docente internacional para participar en la actividad "Primer Encuentro 

Academias de Derecho" la cual se llevará a cabo los días 20 y 21 de octubre 2022.

Beneficiario: Antonio García Padilla

Ver ficha técnica.

Suplidor Observaciones

Turinter, S.A.  Indica que no son Mipymes 

SUPLIDOR SELECCIONADO

Gerente F y C

Agencia de Viajes Milena Tours, 

S.R.L.
N/A

VALOR RD$ RD$40,997.00

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________

NOMBRE: Turinter, S. A.


		2022-09-30T12:26:36+0000
	id-c72d5344197106915000b2642a4c6336##KVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TKBE-8166-4540-7968-54


		2022-09-30T15:16:11+0200
	id-f2db39e2504c5347221561f2d070b685##B5G4-ROAH-OF1O-TJHG-K166-4543-7709-79




